EXTRATO DO TA N° 155/2025 – MRL CONSTRUTORA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 045/2023 com a Empresa  MRL
CONSTRUTORA LTDA (Processos SEI nº 202300058003877).

OBJETO: prorrogação pelo período de 12 (doze) meses a partir de 13/11/2025 ao Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento nº 045/2023 (53542251), considerando a solicitação
e devidas justificativas contidas no Despacho nº 294/2025/OVG/GEI - 21412 (79607016), e
Despacho complementar nº 342/2025/OVG/GEI - 21412 (81980823), bem como autorização
constante do Despacho nº 1792/2025/OVG/DIAF-17233 (81262795), mantendo as condições
do contrato principal estabelecidas no 2º TA nº 047/2025 (73673953), conforme manifestação
de interesse da Contratada (79607884).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG

Thiago Cunha Morais – Contratada
Maria Auxiliadora Alves da Cunha Morais - Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=54536725&id_procedimento_atual=50583982&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=8c301a6b77d9c83dc471ce4a0816aa9b1e95b27530b2cbe728c151f68eb6cf3975904c4e099fe06ac93c952372ca06855397b3904e1a5f183c746b30cdf84a148b8b59b3869de2db56b56561a03188611aae816c28121c03b85c14f827f55c15
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83288984&id_procedimento_atual=50583982&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=984fcebca126410ea0227d9684c83d4af53fac4e75f674ad4e35ed94af59b3c375904c4e099fe06ac93c952372ca06855397b3904e1a5f183c746b30cdf84a148b8b59b3869de2db56b56561a03188611aae816c28121c03b85c14f827f55c15
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85898827&id_procedimento_atual=50583982&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=3b14c7906004407897145d5e1a9e0fa66b6d4a377dd93d5c432b32eca805130975904c4e099fe06ac93c952372ca06855397b3904e1a5f183c746b30cdf84a148b8b59b3869de2db56b56561a03188611aae816c28121c03b85c14f827f55c15
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85110717&id_procedimento_atual=50583982&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=62531150c50e790256bc5275dd34998e9e162c6782aec668ca6e627465196e5775904c4e099fe06ac93c952372ca06855397b3904e1a5f183c746b30cdf84a148b8b59b3869de2db56b56561a03188611aae816c28121c03b85c14f827f55c15
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=76766284&id_procedimento_atual=50583982&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=bba656e7753b2bb6f69c82d89015ce39b1186e64051789888ac725e83018a50275904c4e099fe06ac93c952372ca06855397b3904e1a5f183c746b30cdf84a148b8b59b3869de2db56b56561a03188611aae816c28121c03b85c14f827f55c15
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83289970&id_procedimento_atual=50583982&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6ff5b0c29ceacfad7a2e2d2b1cdc7afcfbe72d5d532229946cf104acf04eb23475904c4e099fe06ac93c952372ca06855397b3904e1a5f183c746b30cdf84a148b8b59b3869de2db56b56561a03188611aae816c28121c03b85c14f827f55c15